SỞ NỘI VỤ TP CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TÔN GIÁO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số: 33/LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 15  tháng 9 năm 2014

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo – Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 15/9/2014 đến 21/9/2014
THỨ HAI: ngày 15/9/2014:
Sáng:

- 7giờ 00: PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.

- 7giờ 30: TB Lê Hùng Yên họp giao ban An ninh tư tưởng.

- 7giờ 30: PB Nguyễn Thanh Kiệt thăm và chúc mừng các Hội quán Tịnh Độ Cư Sĩ tại Cái Răng, Bình Thủy, Thới Lai.
Chiều:
- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ BA: ngày 16/9/2014:
Sáng:
- 7 giờ 30: TB Lê Hùng Yên, PB Võ Ngọc Hà dự Khai giảng Hội nghị cập nhật kiến thức công tác tôn giáo cho cán bộ chủ chốt năm 2014 tại Hội trường các Ban, Đảng Thành ủy.
- 7giờ 30: PB Nguyễn Thanh Kiệt thăm và chúc mừng các Hội quán Tịnh Độ Cư Sĩ tại Ninh Kiều.
Chiều:

- 13 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30: TB Lê Hùng Yên giảng bài Hội nghị cập nhật kiến thức công tác tôn giáo cho cán bộ chủ chốt năm 2014.
THỨ TƯ: ngày 17/9/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.

- 7 giờ 30: TB Lê Hùng Yên dự Hội nghị Đại biểu các Dân tộc thiểu số huyện Phong Điền.
- 8 giờ 00: PB Nguyễn Thanh Kiệt thăm và chúc mừng Lễ Sene Đôn Ta năm 2014 (01 ngày).
Chiều:
- 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.

- 16 giờ 30: TB Lê Hùng Yên, PB Võ Ngọc Hà dự Bế giảng Hội nghị cập nhật kiến thức công tác tôn giáo cho cán bộ chủ chốt năm 2014 tại Hội trường các Ban, Đảng Thành ủy.

THỨ NĂM: ngày 18/9/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan

- 7 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà dự họp mặt tuyên truyền cho chức sắc tôn giáo tại huyện Vĩnh Thạnh và thăm chúc mừng Lễ Sene Đôn Ta tại các quận, huyện (01 ngày).
Chiều:

 - 13 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.
- 14 giờ 00: TB Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc với Linh mục Chánh xứ và Linh mục Phó xứ Giáo xứ Thới Thạnh.
THỨ SÁU: ngày 19/9/2014:
Sáng:
- 7 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
Chiều:

- 13 giờ 00: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.
THỨ BẢY: ngày 20/9/2014

- 7 giờ 30: TB Lê Hùng Yên họp báo cáo công tác phật sự quý III tại Văn phòng BTS GHPGVN.
- 14 giờ 00: Lãnh đạo ban họp triển khai Chỉ thị số 01 và 02 của UBND thành phố tại Ban Tôn giáo./.